
GRINDURO! Switzerland
Ägerital / 01.10.2021-02.10.2021

evaluación detallada
Barmet, Cécile
Asociación: Ägerital-Sattel Tourismus
Dorsal: 313

Grinduro

categoría:
Women U30

tiempo total: 34:33.43

posición en el recorrido: 143 (de 268)
mejor tiempo del recorrido: 18:44.51
posición en la categoría: 3(de 13)
mejor tiempo en la categoría: 29:55.98

tiempos parciales
control

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4

etapa
tiempo

10:01.40
9:17.05
4:40.18

10:34.80

posición
categoría

3
3
4
2

retraso
categoría
1:37.30
0:56.58
1:08.32
0:55.25

posición
Total
150
157
175
126

stage score

retraso
Total

4:59.85
3:41.69
2:28.30
4:39.08

Total
tiempo

10:01.40
19:18.45
23:58.63
34:33.43

posición
categoría

3
3
4
3

retraso
categoría
1:37.30
2:33.88
3:42.20
4:37.45

posición
Total
150
151
158
143

Total score

retraso
Total

4:59.85
8:41.54
11:09.84
15:48.92

Timing by SPORTident timing.sportident.com


