

## evaluación detallada

Barmet, Cécile

Asociación: Ägerital-Sattel Tourismus

Dorsal: 313

Grinduro posición en el recorrido: 143 (de 268)

mejor tiempo del recorrido: 18:44.51

tiempo total: 34:33.43

categoría: posición en la categoría: 3(de 13)

Women U30 mejor tiempo en la categoría: 29:55.98

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
Stage 1	10:01.40	3	1:37.30	150	4:59.85	10:01.40	3	1:37.30	150	4:59.85
Stage 2	9:17.05	3	0:56.58	157	3:41.69	19:18.45	3	2:33.88	151	8:41.54
Stage 3	4:40.18	4	1:08.32	175	2:28.30	23:58.63	4	3:42.20	158	11:09.84
Stage 4	10:34.80	2	0:55.25	126	4:39.08	34:33.43	3	4:37.45	143	15:48.92